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Mieszkanie, 2 pok., 27 m2, Wisełka
Mieszkanie na sprzedaż - Wisełka, ul. Leśna

cena 349 000 zł liczba pokoi: 2 pow. całkowita: 26,92 m2

Przedstawiamy ofertę sprzedaży 4 apartamentów w Wisełce.
Powierzchnie apartamentów to : 26,92m2 - cena 349 000 zł / 28,92 m2 - cena 399 000 zł / 33,14 m2 - cena 459
000 zł / 33,14 m2 - cena 499 000 zł. Podane ceny to ceny netto(+23% vat).

Wszystkie apartamenty są 2 pokoje
- ogrzewanie podłogowe
- taras/ogród
- 1 miejsce parkingowe w cenie

Apartamenty dwu pokojowe, w budynku apartamentowym składający się z czterech lokali wybudowany w 2020
roku. W pełni umeblowany, w salonie kanapa, stolik kawowy, stół z czterema krzesłami, telewizor smart TV, w
sypialni łóżko dwuosobowe, aneks kuchenny wyposażony w zabudowę szafek kuchennych, płytę grzewczą 2 -
palnikową, lodówkę 60, oraz szafa dwudrzwiowa z lustrami. Ogrzewanie elektryczne podłogowe, jak również
woda z pieca elektrycznego firmy Ariston sterowany zdalnie przez wi-fi. Meble ogrodowe oraz 1 miejsce



parkingowe w cenie.

W pobliżu jest pole golfowe w Kołczewie, punkty małej gastronomi. Jezioro Wisełka w odległości ok 500m od
apartamentu, do morza spacerkiem 15 minut przez Woliński Park Narodowy.

Powyższe informacje zostały sporządzone na podstawie oświadczeń i nie są ofertą w rozumieniu przepisów
prawa. Mają one jedynie charakter informacyjny- zalecamy ich osobistą weryfikację.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości - asariWEB

Symbol PAT21044 Symbol SWO 391363

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku PIERWOTNY

Cena 349 000 PLN Cena w EURO 77 234 €

Cena w USD 91 473 $ Cena za m2 12 964 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat KAMIEŃSKI Gmina WOLIN

Miejscowość WISEŁKA Ulica Leśna

Powierzchnia całkowita 26, 92 m2 Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC Rok budowy 2020

Standard BARDZO WYSOKI
STANDARD

Materiał ścian YTONG

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 2 Piętro parter

Liczba pięter 1 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. PIEC ELEKTRYCZNY Ogrzewanie C.O. ELEKTRYCZNE

Forma własności WŁASNOŚĆ Linia telefoniczna

Internet Telewizja kablowa

Rodzaj okien PCV Garaż

Liczba miejsc parkingowych 1 Taras
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